● 孩子姓名董天华，男，出生日期：2005
年5月16日，父亲姓名董林生，母亲姓名朱
光，出生医院：大兴安岭呼中区呼中医院，出
生医学证明不慎丢失，特此声明。

● 孩子姓名魏佳希，女，出生日期：2002
年 2月 2日，父亲姓名魏永增，母亲姓名盖
坤，出生医院：大兴安岭呼中区呼中医院，出
生医学证明不慎丢失，编号：B230246451，
特此声明。

● 本 人 于 淑 华 ，身 份 证 号
230122196907020821，不慎将阿城区东关
一品小区高4一单元1201室购房首付款票
据丢失，票据号为0079983、首付款金额壹
拾叁万柒仟伍佰肆拾玖元整（137549.00
元），特此声明作废。

● 哈尔滨道里区池明建筑材料商店，统
一 社 会 信 用 代 码
92230102MA7NE4M91G，不慎将公章丢
失，特此声明作废。

● 哈尔滨道里区池明建筑材料商店，统
一 社 会 信 用 代 码
92230102MA7NE4M91G，不慎将财务章
丢失，特此声明作废。

● 哈尔滨道里区池明建筑材料商店，统
一 社 会 信 用 代 码
92230102MA7NE4M91G，不慎将名章（池
明志）丢失，特此声明作废。

● 梁 雪 静 ， 身 份 证 ：
230522197610311261，遗失开瑞底盘合格